
 

関係各位 

株式会社あすか製薬メディカル 

2024 年 5 月 

 

診断と治療「2024 年 Vol.112 No.5」において 

弊社測定法に関する記事が紹介されました 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

診断と治療 「2024 年 Vol.112 No.5」におきまして、血中ステロイドホルモン測定に 

関する記事が掲載されました。 

記事内におきましては、弊社で測定が可能なステロイドプロフィール一覧が紹介されてお

ります。  （執筆：慶應義塾大学医学部小児科学教室 長谷川 奉延 先生） 

 

 

ご興味がございます方は「診断と治療「2024 年 Vol.112 No.5」」を是非ご覧ください。 

 

 

敬具 

 

         ＜お問い合せ先＞ 

株式会社あすか製薬メディカル 業務管理部 

TEL : 0466-32-7218  FAX：0466-26-5879 

E-mail : kensa-med@ap-med.co.jp 

 


